
Knap Trail 2024
Trbovlje / 06.01.2024

Exploitation détaillée
PIŠOTEK Katarina

Dossard: 302

T`SREDNA

Catégorie:
T'Sredna do 35 W

Temps total: 3:13:16

Place par parcours: 13 (de 151)
Meilleur temps dans le parcours: 2:35:36
Place par catégorie: 1(de 10)
Meilleur temps dans la catégorie: 3:13:16

Temps intermédiaires
Poste

Podmeja
Sv. Planina
Planinska vas
Cilj

Etape
Temps
1:52:00
50:42
18:08
12:26

Place
catg.

1
1
1
1

Retard
catg.

-
-
-
-

Place
Total
16
13
8
8

Résultats d'étape

Retard
Total
25:27
9:38
2:05
1:07

Total
Temps
1:52:00
2:42:42
3:00:50
3:13:16

Place
catg.

1
1
1
1

Retard
catg.

-
-
-
-

Place
Total
16
14
13
13

Résultat total

Retard
Total
25:27
35:05
36:59
37:40

Timing by SPORTident timing.sportident.com


