

## Exploitation détaillée

PIŠOTEK Katarina Temps total: 3:13:16

Dossard: 302

T`SREDNA Place par parcours: 13 (de 151)

Meilleur temps dans le parcours: 2:35:36

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 10)

T'Sredna do 35 W Meilleur temps dans la catégorie: 3:13:16

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Podmeja	1:52:00	1	-	16	25:27	1:52:00	1	-	16	25:27
Sv. Planina	50:42	1	-	13	9:38	2:42:42	1	-	14	35:05
Planinska va	18:08	1	-	8	2:05	3:00:50	1	-	13	36:59
Cilj	12:26	1	-	8	1:07	3:13:16	1	-	13	37:40

Timing by SPORTident

timing.sportident.com